第７号様式

名義変更受理通知届

      年  月  日 第    号で認定（変更認定）された建築物に係る

認定建築主等の名義変更届を受理したので、高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促

進に関する法律施行細則第５条第２項の規定により通知します。

第     号

年  月  日

      様

船橋市長      □印

１ 変更前の認定建築主等
住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

電話番号

２ 変更後の建築主等
住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

電話番号

３ 敷地の地名地番

４ 備考

 注 この通知書は、認定通知書（変更認定通知書）へ綴り込んでおいてください。